
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacija ("Narodne novine" broj 25/13 i 85/15) 

i članka 46. Statuta Općine Orebić ("Službeni glasnik Općine Orebić" br. 02/13, 03/18) načelnik 

Općine Orebić dana 28. ožujka 2018.g. donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

 

Anka Radojković, voditelj odjeljka za financije i proračun u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Orebić, imenuje se za službenika za informiranje.  

Kontakt podaci službenika za informiranje iz stavka 1. ovog članka jesu: 

-telefon: 020/713-678 

-mobitel: 098/888-236 

-e.mail: anka.radojkovic@orebic.hr 

 

Članak 2. 

Službenik za inofrmiranje: 

1) Obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustroju Općine 

Orebić, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 

informacija, 

2) Unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) Osigurava neophodnu pomoć podnositelja zahtjeva u vezi s ostvarivanja prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacija. 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Općine 

Orebić" i službenoj web stranici Općine Orebić. 

                                             

                                       Načelnik                                                                                                                

Tomislav Ančić 

Klasa: 023-05/18-01/01 

Urbroj: 2138/03-03-18-01       

Orebić, 28. ožujka 2018. 

mailto:anka.radojkovic@orebic.hr

